АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.07.2017 года № 433
город Верхний Тагил

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории нового жилого района площадью 14,4 га в, мкр. Архангельский

в городе Верхний Тагил Свердловской области

Рассмотрев Протокол публичных слушаний от 07 июля 2017 г. № 02, в
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от
29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Земельном кодексом Российской Федерации от
25.10.2001 г. № 136-ФЭ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Законом Свердловской области от 19.10.2007 г. № 100-03 «О
документах территориального планирования муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь
Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории нового

жилого района площадью 14,4 га в мкр. Архангельский в городе Верхний Тагил
Свердловской области (прилагается);

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местные
ведомости» и на официальном сайте городского округа Верхний Тагил
www.go-vtagil.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому
хозяйству Прокошина Ю.В.

И.Г. Упорова

http://www.go-vtagil.ru